УПРАВЛЕНИЕ  СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З (П Р О Е К Т)
_______________

                     №_______

О внесении изменений

в приказ от 31 марта 2016 года №15 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления сельского хозяйства администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области»
         В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» и постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 октября 2015 года №1195-п «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, обоснования объектов закупки, включаемых в план закупок на очередной финансовый год:

        1.Внести изменения в приказ от 31 марта 2016 года №15 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления сельского хозяйства администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области» согласно приложению   к настоящему приказу (Приложение 1).
        2.Установить, что нормативные затраты на обеспечение функций Управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области определяются в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородскойобласти от 27 октября 2015 года №1195-п «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, в том числе подведомственных им учреждений», за исключением нормативных затрат, утвержденных приложением к настоящему приказу.

3.Заведующему финансово-экономическим сектором Управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Филимоновой О.Н.) обеспечить:

        3.1.Размещение настоящего приказа в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его подписания.

        3.2.Размещение правовых актов, принятых по результатам пересмотра нормативных затрат, в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня их подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник                                                                                                                   Е.Н. Кузнецова
С приказом ознакомлен: